2

[image: herb_300]

ТЕРРИТРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]       13.03. 2015

	       445/88

с. Михайловка

О формах протоколов избирательных комиссий и сводной таблице, составляемых  при проведении досрочных выборов главы Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципального района Приморского края, назначенных на 17 мая 2015 года

В соответствии со  статьями 26, 75-78 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная  избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
1. Установить следующие формы протоколов и сводной таблицы при проведении досрочных выборов главы Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципального района Приморского края, назначенных на 17 мая 2015 года:
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение № 1);
протокол территориальной избирательной комиссии Михайловского района  о результатах выборов  на территории Новошахтинского городского поселения (приложение № 2);
сводная таблица территориальной избирательной комиссии  Михайловского района (приложение № 3)
увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение № 4);
увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Михайловского района (приложение № 5);

2. При изготовлении бланков протоколов участковых избирательных комиссий, увеличенных форм протоколов,  число строк, начиная со строки 14, определяется после завершения регистрации кандидатов на должность главы Новошахтинского городского поселения.
         3.Обеспечить участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1715 – 1718 бланками протоколов участковой избирательной комиссии, а также увеличенной формы протокола.

Председатель комиссии                                                                  Н.С. Горбачева
Секретарь заседания                                                                    Н.Л. Боголюбова

image1.jpeg